
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Şam Devrimi Bir Grubun Devrimi Olmadığı Gibi Halkının Fedakarlıkları da Satılık 
Değildir! 

 

Haber:  

Türkiye Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, ülkesinin terörle mücadele, siyasi süreç ve 
Suriyelilerin ülkelerine dönüşü için Suriye rejimi ile ortak çalışmaya hazır olduğunu açıkladı. 
(El-Cezire Net) 

 

Yorum:  

Türkiye rejimi son zamanlarda, Şam kasabı Beşar Esad ile uzlaşmaya ve onunla 
görüşmeye hazır olduğuna dair çağrısının yanı sıra yeni bir aşama ve devrimin 
başlangıcından bu yana izlediği sürece paralel bir süreç inşa etmek için “terörizm” olarak 
adlandırdığı şeyle ortak çalışmaya yönelik çağrılarını yoğunlaştırdı. Zira Türkiye rejimi, 
devrimin başlangıcından bu yana bağlantılı grup sisteminin liderlerini kontrol altına almaya ve 
onların arkadaşı ajan Beşar Esad’a karşı savaş açmalarını engellemeye çalışmıştır.  

Şüphesiz birbirini takip eden gerçekler, Türkiye rejiminin gerek kendi gerekse efendilerinin 
çıkarlarını gerçekleştirmek, kendi güvenliğini ve Esad rejiminin güvenliğini korumak dışında 
Şam devrimini zerre kadar umursamadığını kanıtlamaktadır. Şam halkının fedakarlıklarına, 
çektikleri eziyetlere ve katledilme, yerinden edilme, yok edilme, tutuklanmalar ve işkenceyle 
karşı karşıya kalmalarına gelince; bu mesele, Türkiye rejiminin kusursuz ve benzeri 
görülmemiş bir şekilde yatırımını ve ticaretini yaptığı bir iştir.  

Türkiye rejiminin “terörle mücadele” olarak adlandırdığı şey için ortak çalışma çağrısı, 
sadece terör örgütleri olarak nitelendirdiği örgütlerle mücadele etmekle sınırlı değildir, aksine 
eğilimleri ve mensubiyetlerine bakılmaksızın sözde Amerikan çözümüne boyun eğmeyi 
reddeden herkesi kapsamaktadır. Zira Şam tiranı ve efendilerinin nazarında herkes, yok 
edilmesi ve siyasi sürece tabi tutulması gereken terör örgütleridir. 

Grup sistemi liderlerinin devletlerle olan ilişkisi, eşitlik ilişkisi değil, bir itaat ilişkisidir. Bu da 
onları, destekçilerinin politikalarını ve pazarlık kozlarını uygulamak için araçlar haline 
getirmekte olup herhangi bir şeyle ilişkileri onlara bir fayda sağlamayacak ve gerektiğinde 
onları yok edilmekten de korumayacaktır. Nitekim ABD destekli gruplar Türkiye rejiminin 
terörist listesinde, Türkiye destekli gruplar ABD, Rusya ve Suriye rejimlerinin terör listesinde 
ve İran destekli gruplar da ABD’nin terör listesinde yer almaktadır. Dolayısıyla sözde 
Amerikan siyasi çözümü olgunlaşıp uygulanması için koşullar oluştuğunda, tüm bu grupların 
liderleri çöp kutusuna, ardından da yüksek bir uçuruma atılacaklardır.  

Türkiye rejiminin hakikatini ve Şam devrimine kürtaj yaptırma çabalarının hakikatini 
anlamalarının ardından Şam halkının yapması gereken, çabaları birleştirmek ve bu çabaları, 
devrimin siyasi ve askeri kararına bağımlılığından ve kontrolünden kurtulmaya 
yoğunlaştırmak için çok fazla çalışmalarıdır. Yoksa şüphesiz bu onları uçuruma 
sürükleyecektir. Bu yüzden hiç kimsenin Şam halkının fedakarlıklarının ticaretini yapmasına 
izin vermemelidirler. Zira Şam devrimi, bir grubun devrimi olmadığı gibi halkının fedakarlıkları 
da satılık değildir. Dahası devrime kürtaj yaptırma sürecine sessiz kalmalarının bedelini 
ödeyecek olanlar sadece Şam halkıdır.  

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 
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